
        CHALLENGER DE SAN LUIS 2016
CATEGORIA JUGADOR AFILIADA RATING INSTANCIA

Sub 11 Individual Caballeros

1 Sub 11 Individual Caballeros SERRA Santiago Rio Negro - ARJTM 1003 CAMPEONATO

2 Sub 11 Individual Caballeros CALLABA Nicolas FETEMBA 998 CAMPEONATO

3 Sub 11 Individual Caballeros PEREYRA Tobias Rio Negro - ARJTM 997 CAMPEONATO

4 Sub 11 Individual Caballeros ISURA Joaquín Mendoza - FMTM 987 CAMPEONATO

5 Sub 11 Individual Caballeros SAAVEDRA Tomas Mendoza - FMTM 985 CAMPEONATO

6 Sub 11 Individual Caballeros HADDAD José Mendoza - FMTM 918.5 CAMPEONATO

7 Sub 11 Individual Caballeros CABALLERO Santino Mendoza - FMTM 887 CAMPEONATO

8 Sub 11 Individual Caballeros LLORENTE Martin Mendoza - FMTM 881 CAMPEONATO

9 Sub 11 Individual Caballeros BERNA Lucian Mendoza - FMTM 878 CAMPEONATO

10 Sub 11 Individual Caballeros VEGALuciano Mendoza - FMTM 874 CAMPEONATO

11 Sub 11 Individual Caballeros MARTÍNEZ Federico Mendoza - FMTM 863 CAMPEONATO

12 Sub 11 Individual Caballeros JANER Fabricio Cordoba - FECOTEME 0 CAMPEONATO

13 Sub 11 Individual Caballeros VIVAS Horacio Valentino San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Sub 13 Individual Caballeros

1 Sub 13 Individual Caballeros VILLAROEL Franco Mendoza - FMTM 1239.5 ESPERA EN LLAVE

2 Sub 13 Individual Caballeros MARINI Joaquin FETEMBA 1053.5 ESPERA EN LLAVE

3 Sub 13 Individual Caballeros FERREYRA Matias Cordoba - FECOTEME 1029.5 ESPERA EN LLAVE

4 Sub 13 Individual Caballeros CAMPDERROS Luciano Mendoza - FMTM 1026.5 ESPERA EN LLAVE

5 Sub 13 Individual Caballeros SERRA Santiago Rio Negro - ARJTM 1003 CAMPEONATO

6 Sub 13 Individual Caballeros CALLABA Nicolas FETEMBA 998 CAMPEONATO

7 Sub 13 Individual Caballeros PEREYRA Tobias Rio Negro - ARJTM 997 CAMPEONATO

8 Sub 13 Individual Caballeros ISURA Joaquín Mendoza - FMTM 987 CAMPEONATO

9 Sub 13 Individual Caballeros SAAVEDRA Tomas Mendoza - FMTM 985 CAMPEONATO

10 Sub 13 Individual Caballeros LUNA IRIARTE Marcos San Luis - FESATEME 974.5 CAMPEONATO

11 Sub 13 Individual Caballeros HADDAD Jose Mendoza - FMTM 918.5 CAMPEONATO

12 Sub 13 Individual Caballeros CABALLERO Valentín Mendoza - FMTM 897 CAMPEONATO

13 Sub 13 Individual Caballeros CABALLERO Santino Mendoza - FMTM 887 CAMPEONATO

14 Sub 13 Individual Caballeros LLORENTE Martin Mendoza - FMTM 881 CAMPEONATO

15 Sub 13 Individual Caballeros BERNA Lucian Mendoza - FMTM 878 CAMPEONATO

16 Sub 13 Individual Caballeros VEGA Luciano Mendoza - FMTM 874 CAMPEONATO

17 Sub 13 Individual Caballeros MARTÍNEZ Federico Mendoza - FMTM 863 CAMPEONATO

18 Sub 13 Individual Caballeros VIGO Fabrizio San Luis - FESATEME 857 CAMPEONATO

19 Sub 13 Individual Caballeros BARROSO Maximiliano San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO



Sub 15 Individual Caballeros

1 Sub 15 Individual Caballeros MENDEZ Mariano FETEMBA 1366.5 CAMPEONATO

2 Sub 11 Individual Caballeros VILLAROEL Franco Mendoza - FMTM 1239.5 CAMPEONATO

3 Sub 15 Individual Caballeros MARINI Santiago FETEMBA 1157 CAMPEONATO

4 Sub 15 Individual Caballeros MARINI Joaquin FETEMBA 1053.5 CAMPEONATO

5 Sub 15 Individual Caballeros PENDINO Matias Santa Fe - ASATEME 1050 CAMPEONATO

6 Sub 15 Individual Caballeros VILLANUEVA Pablo URUGUAY - (URU) 1050 CAMPEONATO

7 Sub 15 Individual Caballeros FERREYRA Matias Cordoba - FECOTEME 1029.5 CAMPEONATO

8 Sub 15 Individual Caballeros CAMPDERROS Luciano Mendoza - FMTM 1026.5 CAMPEONATO

9 Sub 15 Individual Caballeros GONZALEZ Santiago San Luis - FESATEME 905 CAMPEONATO

10 Sub 15 Individual Caballeros CABALLERO Valentín Mendoza - FMTM 897 CAMPEONATO

11 Sub 15 Individual Caballeros HADDAD Juan Manuel Mendoza - FMTM 871 CAMPEONATO

12 Sub 15 Individual Caballeros VIGO Fabrizio San Luis - FESATEME 857 CAMPEONATO

13 Sub 15 Individual Caballeros BERNA Lauriano Mendoza - FMTM 790 CAMPEONATO

14 Sub 15 Individual Caballeros BERNÁRDEZ Santiago URUGUAY - (URU) 0 CAMPEONATO

Sub 18 Individual Caballeros

1 Sub 18 Individual Caballeros FUENTES Leandro Nahuel FETEMBA 1687 CAMPEONATO

2 Sub 18 Individual Caballeros MENDEZ Mariano FETEMBA 1366.5 CAMPEONATO

3 Sub 18 Individual Caballeros RIESTRA DI PIETRO Tomas Santa Fe - ASATEME 1294 CAMPEONATO

4 Sub 18 Individual Caballeros ENCINAS Joaquin Mendoza - FMTM 1177 CAMPEONATO

5 Sub 18 Individual Caballeros PALOU Pablo URUGUAY - (URU) 1176 CAMPEONATO

6 Sub 18 Individual Caballeros MARINI Santiago FETEMBA 1157 CAMPEONATO

7 Sub 18 Individual Caballeros AMBROGIO Gianfranco Cordoba - FECOTEME 1062 CAMPEONATO

8 Sub 18 Individual Caballeros PENDINO Matias Santa Fe - ASATEME 1050 CAMPEONATO

9 Sub 18 Individual Caballeros VILLANUEVA Pablo URUGUAY - (URU) 1050 CAMPEONATO

10 Sub 18 Individual Caballeros ARANIBAR Nicolas Mendoza - FMTM 926 CAMPEONATO

11 Sub 18 Individual Caballeros HADDAD Juan Manuel Mendoza - FMTM 871 CAMPEONATO

12 Sub 18 Individual Caballeros BAEZ Rodrigo URUGUAY - (URU) 864 CAMPEONATO

13 Sub 18 Individual Caballeros VIGO Francisco San Luis - FESATEME 861 CAMPEONATO

14 Sub 18 Individual Caballeros BERNA Lauriano Mendoza - FMTM 790 CAMPEONATO

15 Sub 18 Individual Caballeros BERNÁRDEZ Santiago URUGUAY - (URU) 0 CAMPEONATO

Sub 23 Individual Caballeros

1 Sub 23 Individual Caballeros FUENTES Leandro Nahuel FETEMBA 1687 CAMPEONATO

2 Sub 23 Individual Caballeros RIESTRA DI PIETRO Tomas Santa Fe - ASATEME 1294 CAMPEONATO

3 Sub 23 Individual Caballeros ENCINAS Joaquin Mendoza - FMTM 1177 CAMPEONATO

4 Sub 23 Individual Caballeros PALOU Pablo URUGUAY - (URU) 1176 CAMPEONATO

5 Sub 23 Individual Caballeros AMBROGIO Gianfranco Cordoba - FECOTEME 1062 CAMPEONATO

6 Sub 23 Individual Caballeros BAEZ Rodrigo URUGUAY - (URU) 864 CAMPEONATO



Sub 11 Individual Damas

1 Sub 11 Individual Damas PEREYRA Manuela Rio Negro - ARJTM 1066 CAMPEONATO

2 Sub 11 Individual Caballeros PANES Pía San Luis - FESATEME 886 CAMPEONATO

3 Sub 11 Individual Damas JOLIVOT Mariel San Luis - FESATEME 885 CAMPEONATO

4 Sub 11 Individual Damas VELIZ Valentina San Luis - FESATEME 869 CAMPEONATO

5 Sub 11 Individual Damas BORDÓN Camila San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

6 Sub 11 Individual Damas BORDÓN Candela San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Sub 15 Individual Damas

1 Sub 15 Individual Damas LEIVA Rocio San Luis - FESATEME 944.5 CAMPEONATO

2 Sub 15 Individual Damas ROJO Maylen San Luis - FESATEME 858 CAMPEONATO

3 Sub 15 Individual Damas SAA SALINAS Oriana San Luis - FESATEME 812 CAMPEONATO

4 Sub 15 Individual Damas DOMINGUEZ BARRERA Malena San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Sub 18 Individual Damas

1 Sub 18 Individual Damas BATISTA Valentina Mendoza - FMTM 1138.5 CAMPEONATO

2 Sub 18 Individual Damas LEIVA Rocio San Luis - FESATEME 944.5 CAMPEONATO

3 Sub 18 Individual Damas ROMERO Paula Mendoza - FMTM 934 CAMPEONATO

4 Sub 18 Individual Damas ROMERO Candela Mendoza - FMTM 886 CAMPEONATO

Mayores Individual Caballeros

1 Mayores Individual Caballeros FUENTES Leandro Nahuel FETEMBA 1687 GRUPOS TOP

2 Mayores Individual Caballeros RIESTRA DI PIETRO Tomas Santa Fe - ASATEME 1294 GRUPOS TOP

3 Mayores Individual Caballeros MERCADO Pablo LA RIOJA 1278 GRUPOS TOP

4 Mayores Individual Caballeros PALOU Pablo URUGUAY - (URU) 1176 GRUPOS TOP

5 Mayores Individual Caballeros MARINI Santiago FETEMBA 1157 GRUPOS TOP

6 Mayores Individual Caballeros AMBROGIO Gianfranco Cordoba - FECOTEME 1062 GRUPOS TOP

7 Mayores Individual Caballeros PENDINO Matias Santa Fe - ASATEME 1050 GRUPOS TOP

8 Mayores Individual Caballeros VILLANUEVA Pablo URUGUAY - (URU) 1050 GRUPOS TOP

9 Mayores Individual Caballeros RODRIGUEZ VAZQUEZ Facundo Cordoba - FECOTEME 976 GRUPOS TOP

10 Mayores Individual Caballeros GARCIA ALVAREZ Pablo San Luis - FESATEME 958 GRUPOS TOP

11 Mayores Individual Caballeros PEÑA Alvaro URUGUAY - (URU) 918 GRUPOS TOP

12 Mayores Individual Caballeros BAEZ Rodrigo URUGUAY - (URU) 864 GRUPOS TOP

13 Mayores Individual Caballeros MARTÍNEZ Andrés San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP

14 Mayores Individual Caballeros GARCIA Carlos San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP

15 Mayores Individual Caballeros GARRO Diego San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP

16 Mayores Individual Caballeros FERNÁNDEZ Ricardo Fabián San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP

17 Mayores Individual Caballeros MIRANDA Oscar Domingo San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP

18 Mayores Individual Caballeros LAZARTE Rene Alfredo San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP

19 Mayores Individual Caballeros BERNÁRDEZ Santiago URUGUAY - (URU) 0 GRUPOS TOP

20 Mayores Individual Caballeros CINO Efrain Alejandro San Luis - FESATEME 0 GRUPOS TOP



Maxi 35 Individual Caballeros

1 Maxi 35 Individual Caballeros MERCADO Pablo LA RIOJA 1278 CAMPEONATO

2 Sub 11 Individual Caballeros GREGORAT Alejandro Cordoba - FECOTEME 921.5 CAMPEONATO

3 Maxi 35 Individual Caballeros MORA Dario San Luis - FESATEME 916 CAMPEONATO

4 Maxi 35 Individual Caballeros CINOSI Alejandro San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

5 Maxi 35 Individual Caballeros GIMÉNEZ Claudio San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Maxi 40 Individual Caballeros

1 Maxi 40 Individual Caballeros IBAÑEZ Daniel Mendoza - FMTM 1017.5 CAMPEONATO

2 Maxi 40 Individual Caballeros GREGORAT Alejandro Cordoba - FECOTEME 921.5 CAMPEONATO

3 Maxi 40 Individual Caballeros PEÑA Alvaro URUGUAY - (URU) 918 CAMPEONATO

4 Maxi 40 Individual Caballeros MORA Dario San Luis - FESATEME 916 CAMPEONATO

5 Maxi 40 Individual Caballeros LEE Gustavo Cordoba - FECOTEME 864 CAMPEONATO

6 Maxi 40 Individual Caballeros PEREYRA Cristian Carlos Rio Negro - ARJTM 0 CAMPEONATO

7 Maxi 40 Individual Caballeros CINOSI Alejandro San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

8 Maxi 40 Individual Caballeros BARRIOS Luis Marcelo San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

9 Maxi 40 Individual Caballeros GIMÉNEZ Claudio San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

10 Maxi 40 Individual Caballeros MARTÍNEZ Marcos San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Maxi 45 Individual Caballeros

1 Maxi 45 Individual Caballeros CORDOBA Jorge Cordoba - FECOTEME 1062.5 CAMPEONATO

2 Maxi 45 Individual Caballeros IBAÑEZ Daniel Mendoza - FMTM 1017.5 CAMPEONATO

3 Maxi 45 Individual Caballeros SANTORO Carlos San Luis - FESATEME 983 CAMPEONATO

4 Maxi 45 Individual Caballeros WERFEL Ernesto San Luis - FESATEME 976.5 CAMPEONATO

5 Maxi 45 Individual Caballeros RIESTRA Gabriel Santa Fe - ASATEME 924.5 CAMPEONATO

6 Maxi 45 Individual Caballeros GONZALES Javier Orlando San Luis - FESATEME 891 CAMPEONATO

7 Maxi 45 Individual Caballeros PEREYRA Cristian Carlos Rio Negro - ARJTM 0 CAMPEONATO

8 Maxi 45 Individual Caballeros BARRIOS Luis Marcelo San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

9 Maxi 45 Individual Caballeros LAZARTE Héctor Raúl San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

10 Maxi 45 Individual Caballeros MARTÍNEZ Marcos San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO



Maxi 50 Individual Caballeros

1 Maxi 50 Individual Caballeros FRAGAPANE Leonardo FEBATEM 1221 CAMPEONATO

2 Sub 11 Individual Caballeros MEDINA Hugo Cordoba - FECOTEME 1103 CAMPEONATO

3 Maxi 50 Individual Caballeros SANTORO Carlos San Luis - FESATEME 983 CAMPEONATO

4 Maxi 50 Individual Caballeros RIESTRA Gabriel Santa Fe - ASATEME 924.5 CAMPEONATO

5 Maxi 50 Individual Caballeros GONZALEZ Javier Orlando San Luis - FESATEME 891 CAMPEONATO

6 Maxi 50 Individual Caballeros LAZARTE Héctor Raúl San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

7 Maxi 50 Individual Caballeros LÓPEZ Martín Oscar San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Maxi 55 Individual Caballeros

1 Maxi 55 Individual Caballeros CUELLO Eduardo Cordoba - FECOTEME 1287 CAMPEONATO

2 Maxi 55 Individual Caballeros PINTO Martin CHILE - (CHI) 1281 CAMPEONATO

3 Maxi 55 Individual Caballeros FRAGAPANE Leonardo FEBATEM 1221 CAMPEONATO

4 Maxi 55 Individual Caballeros ABARCA Jorge CHILE - (CHI) 1215 CAMPEONATO

5 Maxi 55 Individual Caballeros MEDINA Hugo Cordoba - FECOTEME 1103 CAMPEONATO

6 Maxi 55 Individual Caballeros CORDOBA Jorge Cordoba - FECOTEME 1062.5 CAMPEONATO

7 Maxi 55 Individual Caballeros HASSAN (P) Omar Mendoza - FMTM 1011.5 CAMPEONATO

8 Maxi 55 Individual Caballeros ARNALDA Alejandro FETEMBA 948 CAMPEONATO

9 Maxi 55 Individual Caballeros RACCA Jorge San Luis - FESATEME 887 CAMPEONATO

10 Maxi 55 Individual Caballeros LÓPEZ Martín Oscar San Luis - FESATEME 0 CAMPEONATO

Maxi 60 Individual Caballeros

1 Maxi 60 Individual Caballeros CUELLO Eduardo Cordoba - FECOTEME 1287 CAMPEONATO

2 Maxi 60 Individual Caballeros PINTO Martin CHILE - (CHI) 1281 CAMPEONATO

3 Maxi 60 Individual Caballeros ABARCA Jorge CHILE - (CHI) 1215 CAMPEONATO

4 Maxi 60 Individual Caballeros HASSAN (P) Omar Mendoza - FMTM 1011.5 CAMPEONATO

5 Maxi 60 Individual Caballeros ARNALDA Alejandro FETEMBA 948 CAMPEONATO

6 Maxi 60 Individual Caballeros RACCA Jorge San Luis - FESATEME 887 CAMPEONATO


